
※クラス・料金は予告なく変更する場合があります。One’s Net Work co.,ltd    Rent-a-car div.

◆2022年6月1日から適用≪税率10％≫

税込

JR吹田駅前店用

適応期間
北海道

沖縄（一部離島）

上記以外

GW
1,650
1,650
1,650

1,650
1,650
1,650

1,650
1,650
1,650

年末年始夏季
■ハイシーズン料金／円

■上記期間中のご出発にはハイシーズン料金が適用となります。期間の詳細
    はWEBサイトにてご確認ください。
■24時間毎に基本料金に上記金額が加算されます。

■キャンセル料金
期間
料率

2日前
30％

3日前
無料 50％

当日前日
30％

■キャンセル料は基本料金（オプション含まず）の上記割合となります。アイテム
カーナビ

各種シート

免責補償料

24 時間毎
550
550
1,100

マンスリー
5,500
5,500

基本料金に含む

■オプション料金／円

※免責補償料に関する詳細はお貸出し時のご利用同意書をご覧ください。
※カーナビ・各種シート・タイヤチェーン・スタッドレスはご用意の無い
　店舗もございます。また、数に限りがございますので、お貸出できない
　場合がございます。
※各オプションはマンスリー料金を上限といたします。

NAVi

便利な
オプション
便利な

オプション

safety 
for kids

全車保険（自賠責・任意共）加入しております
24時間毎に、24時間料金が加算されます。例：48時間利用→24時間料金×2

5人乗り以下
軽自動車～ 1,300 ㏄

会員 一般 会員 一般

会員 一般 会員 一般

~2t未満貨物T1
T1(軽)軽トラック・軽バン

会員 一般

会員 一般

4,9506,050 6,6004,400 円円 円円

6,0507,150 7,7005,500 円円 円円

1,3201,980 1,9801,320 円円 円円

プリウス等
ハイブリッド車

会員 一般

円 円円円円 円 円 円2,3101,6502,3101,650 2,530 1,870 2,5301,870

3,8504,950 5,5003,300 7,700 6,600 8,2506,050円円 円円 円 円 円円

5,5006,050 6,6004,950 10,450 8,800 11,0008,250円円 円円 円 円 円円

5,5006,050 6,6004,950 9,900 8,800 10,4508,250円円 円円 円 円 円円

7,1508,800 9,3506,600 13,750 11,000 14,30010,450円円 円円 円 円 円円

1,760 2,420 1,760 2,420 2,750 2,200 2,7502,200円円 円円 円 円 円円

9,3508,250 7,700 6,600 8,2506,050円円 円 円 円円

10,4509,900 10,450 8,800 11,0008,250円円 円 円 円円

2,9702,970 2,530 1,870 2,5301,870円円 円 円 円円

会員 一般

2,7502,200 円円
880880 円円

3,8503,300 円円
61,60061,600 円円

アウトレット

マンスリー

1時間

５速マニュアル車

マニュアル


